檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年9月6日

發文字號：府人考字第1020809799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0809799A00_ATTCH1.pdf)

主旨：臺南市議會訂於本（102）年9月18日起至同年12月11日止

舉辦2013系列專題講座，歡迎同仁報名參加，機關得視業

務需要核予公假，請　查照。

說明：

一、依據臺南市議會102年9月4日南議人事字第1020010888號

函辦理。

二、因講演場地座位有限，欲與會參加聽講之同仁，請事先至

「公務人員終身學習入口網站」（https://lifelonglear

n.dgpa.gov.tw/）報名，經臺南市議會認可E-mail通知後

，即完成報名參加手續。

三、每一場演講結束後，由主辦單位依規定上網登錄全程與會

聽講之同仁學習時數4小時。

四、檢附專題講座相關時程海報電子檔乙份。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-09-06
11:22:46